

**CONTROLES**

Tipo de comprobante	FACTURA
Efecto Fiscal	I Ingreso
Folio Fiscal	F67F98DC-F135-463F-9C70-F2590830B387
Certificado SAT	00001000000505619865
Certificado del emisor	00001000000516920239
Fecha y hora de certificación	2024-03-26T13:13:12
Lugar de expedición	14090 CDMX
Régimen fiscal	601 General de Ley Personas Morales
Exportación	01 No aplica

Folio/Serie	G9365
Fecha y hora de emisión	2024-03-26T13:12:49
Método de pago	PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago	99 POR DEFINIR
Moneda	MXN
Tipo de cambio	1.00
Condiciones de pago	
Versión de CFDI	4.0
No. de cuenta de pago	
SECCIÓN:	

**Emisor**

CEL9111089Q6 CONTROLES ELECTROMECHANICOS

VIADUCTO TLALPAN, 1007,
COL. LA JOYA, TLALPAN, C.P. 14090
TLALPAN, CIUDAD DE MÉXICO, MEXICO

Expedido en:

VIADUCTO TLALPAN, 1007,
COL. LA JOYA, TLALPAN, C.P. 14090
TLALPAN, CIUDAD DE MÉXICO, MEXICO

Receptor

GEC950401659 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE | Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

8 149 CENTRO,
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, C.P. 24000
CAM, México

Uso CFDI: G03 Gastos en general

Régimen Fiscal de Cliente: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
26121607	H87	PZ	1	Cable de 6 fibras ópticas monomodo tipo PESP-R tendido sobre el los switches de comunicaciones del edificio de plaza y los switches de comunicaciones de las vías. Incluido la realización de empalmes, fusiones, conectorización, cajas de empalme necesarias y todo lo necesario para el correcto funcionamiento. 02 - Sí objeto de impuesto.	\$0.00	\$428,572.00	\$428,572.00

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Trasladados Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$428,572.00	Tasa	16.00 %	\$68,571.52

46161504	H87	PZ	2	Semáforo de paso (Integrado en el Display de usuario vertical). 02 - Sí objeto de impuesto.	\$0.00	\$0.50	\$1.00
----------	-----	----	---	--	--------	--------	--------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Trasladados Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$1.00	Tasa	16.00 %	\$0.16

Subtotal \$428,573.00

Descuentos \$0.00

Impuestos trasladados \$68571.68

Impuestos retenidos 0.00

TOTAL \$497,144.68**Desglose de Impuestos Trasladados**

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa	Importe
IVA	\$428,573.00	Tasa	16.00%	\$68,571.68

Desglose de Impuestos Retenidos

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa	Importe

Importe con letra: *** CUATROCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL CIENTO CUARENTA Y CUATRO PESOS 68/100 MXN ***

FACTURA CORRESPONDIENTE
AL CONTRATO: 161 / 2023

BBVA BANCOMER, S.A. CLABE INTERBANCARIA: 012180004467847202

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|f67f98dc-f135-463f-9c70-f2590830b387|2024-03-26T13:13:12|SFE0807172W8|BupQ6Umnhu6fYXpFhAXwsOz/wVXO/iaP3dm3YMiFjyX9kKbtGegOMAdDEy+VHWDbf/RBltmQ1fSw95wHCY98uRnQxGYxWRV04kBYfXf/VoNjfyg011A6nBltdB9HjBkPiecopL8P/9aBn2u7gfaV43FgHO3Hg9KSAvdB2JYhva937RPqV15ENCkerjazy9QD09sbkv0+uqK0S+vGf4Zt/cfsdU6enmlODjKb5AdjIvE3RyNVI60BPYlTPS2P5naYKLAJcl0+Q4JW0RvjsAl0zzmCqlq57qadwFFoObD4zLAHz0L4k73WntOnHbgkTNz8zpsVzg7jurC+S4j0w==|000100000505619865||

Sello Digital del CFDI

BupQ6Umnhu6fYXpFhAXwsOz/wVXO/iaP3dm3YMiFjyX9kKbtGegOMAdDEy+VHWDbf/RBltmQ1fSw95wHCY98uRnQxGYxWRV04kBYfXf/VoNjfyg011A6nBltdB9HjBkPiecopL8P/9aBn2u7gfaV43FgHO3Hg9KSAvdB2JYhva937RPqV15ENCkerjazy9QD09sbkv0+uqK0S+vGf4Zt/cfsdU6enmlODjKb5AdjIvE3RyNVI60BPYlTPS2P5naYKLAJcl0+Q4JW0RvjsAl0zzmCqlq57qadwFFoObD4zLAHz0L4k73WntOnHbgkTNz8zpsVzg7jurC+S4j0w==

Sello Digital del SAT

jriA5HKRF2Q76zP20ujKp0oy41vEg4PkTOjBZ5W4/6jQS/cYVw4e/768KuoGhHdqsjOg6ZcyX64fyclKL/o6SkVvg7WsUsnYBWuPeSi1zkONFJ5hVqnL1WurDeOC6LI+8R/I+AhnbqCoKnHiPw6oGMVONGV31EclUpDQyfsIGDkTt0esahpmgLLZPs0+YyO/biue2ELTR9M4RFNGwue8yn98tgOuf5aR5eLejuikI5M3F1X+56FW0+QmHKCEBmUuqVXp67h+Mn+Pjt3dn3bFjaclfvhRXIDlaabcx72hOnDQY72sqtLnO6yqt3y3V779CmTT+JAySsemQ==

Notas

Exportación: 01 - No aplica



CONTROLES

Tipo de comprobante	FACTURA
Efecto Fiscal	I Ingreso
Folio Fiscal	28214D89-C2AE-4CE2-987D-798A67B6831D
Certificado SAT	00001000000505619865
Certificado del emisor	00001000000516920239
Fecha y hora de certificación	2024-03-27T09:26:39
Lugar de expedición	14090 CDMX
Régimen fiscal	601 General de Ley Personas Morales
Exportación	01 No aplica

Folio/Serie	G9367
Fecha y hora de emisión	2024-03-26T23:59:00
Método de pago	PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago	99 POR DEFINIR
Moneda	MXN
Tipo de cambio	1.00
Condiciones de pago	
Versión de CFDI	4.0
No. de cuenta de pago	



Emisor
CEL9111089Q6 CONTROLES ELECTROMECAVICOS

VIADUCTO TLALPAN, 1007,
 COL. LA JOYA, TLALPAN, C.P. 14090
 TLALPAN, CIUDAD DE MÉXICO, MEXICO

Expedido en:
 VIADUCTO TLALPAN, 1007,
 COL. LA JOYA, TLALPAN, C.P. 14090
 TLALPAN, CIUDAD DE MÉXICO, MEXICO

Receptor
GEC950401659 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE | Régimen Fiscal Receptor:
 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

8 149 CENTRO,
 SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, C.P. 24000
 CAM, México

Uso CFDI: G03 Gastos en general
 Régimen Fiscal de Cliente: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
39121534	H87	PZ	2	Display de usuario vertical, Marca CEM, modelo Totem, Serie S/N 02 - Sí objeto de impuesto.	\$0.00	\$119,000.00	\$238,000.00

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Trasladados Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$238,000.00	Tasa	16.00 %	\$38,080.00

46171610	H87	PZ	4	Cámara IP HD fija comprobación de clasificación de vehículo, incluido poste de acero inoxidable. Deberá integrar la funcionalidad de inserción de textos para colocar Titulación. Marca VIVOTEK, modelo IB9387-HT-A Número de serie: 0002D1A8D66B, 0002D1A8D65D, 0002D1AA0F98, 0002D1A8D669 02 - Sí objeto de impuesto.	\$0.00	\$25,850.00	\$103,400.00
----------	-----	----	---	--	--------	-------------	--------------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Trasladados Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$103,400.00	Tasa	16.00 %	\$16,544.00

43211501	H87	PZ	2	Hardware procesador Core i5 de Controlador de Carril (incluye 1 Gabinete, 1 CPU, conexiones y todo lo necesario para su funcionalidad de carril). CPU Marca HP, modelo PRO SFF 400G Precio unitario \$59,750.00 + iva Número de serie: MXL3233H76, MXL3233H75 Gabinete marca Sbe Tech, Sin número de serie Precio unitario \$75,505.00 + iva 02 - Sí objeto de impuesto.	\$0.00	\$135,255.00	\$270,510.00
----------	-----	----	---	---	--------	--------------	--------------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Trasladados Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$270,510.00	Tasa	16.00 %	\$43,281.60

43211603	H87	PZ	2	Switch de 8 puertos para el sistema de Comunicación entre carriles y plaza. Marca PLANET, modelo FGSD-1022VHP Número de serie: AK302322900410, AK302322100214 02 - Sí objeto de impuesto.	\$0.00	\$5,038.00	\$10,076.00
----------	-----	----	---	--	--------	------------	-------------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Trasladados Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$10,076.00	Tasa	16.00 %	\$1,612.16

39121011	H87	PZ	2	UPS Sistema de Alimentación Ininterrumpida (SAI) (de carril, mínimo de 1KVA). Marca TRIPPLITE, modelo SU1000XLCD Número de serie: 3326FLCPS795400311, 3326FLCPS795400240 02 - Sí objeto de impuesto.	\$0.00	\$20,128.00	\$40,256.00
----------	-----	----	---	---	--------	-------------	-------------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Trasladados Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$40,256.00	Tasa	16.00 %	\$6,440.96



CONTROLES

Tipo de comprobante	FACTURA
Efecto Fiscal	I Ingreso
Folio Fiscal	28214D89-C2AE-4CE2-987D-798A67B6831D
Certificado SAT	00001000000505619865
Certificado del emisor	00001000000516920239
Fecha y hora de certificación	2024-03-27T09:26:39
Lugar de expedición	14090 CDMX
Régimen fiscal	601 General de Ley Personas Morales
Exportación	01 No aplica

Folio/Serie	G9367
Fecha y hora de emisión	2024-03-26T23:59:00
Método de pago	PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago	99 POR DEFINIR
Moneda	MXN
Tipo de cambio	1.00
Condiciones de pago	
Versión de CFDI	4.0
No. de cuenta de pago	



Emisor
CEL9111089Q6 CONTROLES ELECTROMECHANICOS
 VIADUCTO TLALPAN, 1007,
 COL. LA JOYA, TLALPAN, C.P. 14090
 TLALPAN, CIUDAD DE MÉXICO, MEXICO
Expedido en:
 VIADUCTO TLALPAN, 1007,
 COL. LA JOYA, TLALPAN, C.P. 14090
 TLALPAN, CIUDAD DE MÉXICO, MEXICO

Receptor
GEC950401659 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE | Régimen Fiscal Receptor:
 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
 8 149 CENTRO,
 SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, C.P. 24000
 CAM, México
 Uso CFDI: G03 Gastos en general
 Régimen Fiscal de Cliente: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe										
Impuestos Traslados <table border="1"> <tr> <th>Impuesto</th> <th>Base</th> <th>Tipo Factor</th> <th>Tasa o Cuota</th> <th>Importe</th> </tr> <tr> <td>002 IVA</td> <td>\$40,256.00</td> <td>Tasa</td> <td>16.00 %</td> <td>\$6,440.96</td> </tr> </table>								Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	002 IVA	\$40,256.00	Tasa	16.00 %	\$6,440.96
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe													
002 IVA	\$40,256.00	Tasa	16.00 %	\$6,440.96													
43211903	H87	PZ	2	Monitor cobrador "para cajero", con tecnología táctil capacitiva proyectiva. Marca ELO, modelo 2202L, Número de serie: I223011824, I223040400 02 - Sí objeto de impuesto.	\$0.00	\$26,300.00	\$52,600.00										
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.																	
Impuestos Traslados <table border="1"> <tr> <th>Impuesto</th> <th>Base</th> <th>Tipo Factor</th> <th>Tasa o Cuota</th> <th>Importe</th> </tr> <tr> <td>002 IVA</td> <td>\$52,600.00</td> <td>Tasa</td> <td>16.00 %</td> <td>\$8,416.00</td> </tr> </table>								Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	002 IVA	\$52,600.00	Tasa	16.00 %	\$8,416.00
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe													
002 IVA	\$52,600.00	Tasa	16.00 %	\$8,416.00													
43212108	H87	PZ	4	Impresora de recibos térmica. Marca EPSON, modelo TM-T88V (M244A) Número de serie: X6T6068001, X6T6068261, X6T6068000, X6T6068294 02 - Sí objeto de impuesto.	\$0.00	\$16,694.00	\$66,776.00										
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.																	
Impuestos Traslados <table border="1"> <tr> <th>Impuesto</th> <th>Base</th> <th>Tipo Factor</th> <th>Tasa o Cuota</th> <th>Importe</th> </tr> <tr> <td>002 IVA</td> <td>\$66,776.00</td> <td>Tasa</td> <td>16.00 %</td> <td>\$10,684.16</td> </tr> </table>								Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	002 IVA	\$66,776.00	Tasa	16.00 %	\$10,684.16
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe													
002 IVA	\$66,776.00	Tasa	16.00 %	\$10,684.16													
43191511	H87	PZ	2	Estación de Comunicación IP de carril, incluso fuente de alimentación y accesorios. Marca DAHUA, modelo DHI-VTO2202F-P Número de serie: 9G06E49PAJC3E71, 9G06E49PAJE07B9 02 - Sí objeto de impuesto.	\$0.00	\$7,949.00	\$15,898.00										
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.																	
Impuestos Traslados <table border="1"> <tr> <th>Impuesto</th> <th>Base</th> <th>Tipo Factor</th> <th>Tasa o Cuota</th> <th>Importe</th> </tr> <tr> <td>002 IVA</td> <td>\$15,898.00</td> <td>Tasa</td> <td>16.00 %</td> <td>\$2,543.68</td> </tr> </table>								Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	002 IVA	\$15,898.00	Tasa	16.00 %	\$2,543.68
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe													
002 IVA	\$15,898.00	Tasa	16.00 %	\$2,543.68													
46171610	H87	PZ	2	Cámara IP HD minidomo de control de cabina interior. Deberá integrar la funcionalidad de inserción de textos para colocar Titulación. Marca VIVOTEK, modelo FD9387-HTV-A Número de serie: 0002D1A7E7CA, 0002D1A6D845 02 - Sí objeto de impuesto.	\$0.00	\$16,050.00	\$32,100.00										
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.																	
Impuestos Traslados <table border="1"> <tr> <th>Impuesto</th> <th>Base</th> <th>Tipo Factor</th> <th>Tasa o Cuota</th> <th>Importe</th> </tr> <tr> <td>002 IVA</td> <td>\$32,100.00</td> <td>Tasa</td> <td>16.00 %</td> <td>\$5,136.00</td> </tr> </table>								Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	002 IVA	\$32,100.00	Tasa	16.00 %	\$5,136.00
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe													
002 IVA	\$32,100.00	Tasa	16.00 %	\$5,136.00													
43211501	H87	PZ	1	Hardware con procesador Xeon para Servidor de plaza y todo lo necesario para su funcionamiento. Marca HPE, modelo PROLIANT DL360 G10 PLUS Número de serie: MXQ2421635 02 - Sí objeto de impuesto.	\$0.00	\$421,886.00	\$421,886.00										
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.																	
Impuestos Traslados <table border="1"> <tr> <th>Impuesto</th> <th>Base</th> <th>Tipo Factor</th> <th>Tasa o Cuota</th> <th>Importe</th> </tr> <tr> <td>002 IVA</td> <td>\$421,886.00</td> <td>Tasa</td> <td>16.00 %</td> <td>\$67,501.76</td> </tr> </table>								Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	002 IVA	\$421,886.00	Tasa	16.00 %	\$67,501.76
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe													
002 IVA	\$421,886.00	Tasa	16.00 %	\$67,501.76													



CONTROLES

Tipo de comprobante	FACTURA
Efecto Fiscal	I Ingreso
Folio Fiscal	28214D89-C2AE-4CE2-987D-798A67B6831D
Certificado SAT	00001000000505619865
Certificado del emisor	00001000000516920239
Fecha y hora de certificación	2024-03-27T09:26:39
Lugar de expedición	14090 CDMX
Régimen fiscal	601 General de Ley Personas Morales
Exportación	01 No aplica

Folio/Serie	G9367
Fecha y hora de emisión	2024-03-26T23:59:00
Método de pago	PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago	99 POR DEFINIR
Moneda	MXN
Tipo de cambio	1.00
Condiciones de pago	
Versión de CFDI	4.0
No. de cuenta de pago	



Emisor
CEL9111089Q6 CONTROLES ELECTROMECHANICOS
 VIADUCTO TLALPAN, 1007,
 COL. LA JOYA, TLALPAN, C.P. 14090
 TLALPAN, CIUDAD DE MÉXICO, MEXICO
Expedido en:
 VIADUCTO TLALPAN, 1007,
 COL. LA JOYA, TLALPAN, C.P. 14090
 TLALPAN, CIUDAD DE MÉXICO, MEXICO

Receptor
GEC950401659 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE | Régimen Fiscal Receptor:
 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
 8 149 CENTRO,
 SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, C.P. 24000
 CAM, México
 Uso CFDI: G03 Gastos en general
 Régimen Fiscal de Cliente: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe																
Impuestos Traslados <table border="1"> <tr> <td>Impuesto</td> <td>Base</td> <td>Tipo Factor</td> <td>Tasa o Cuota</td> <td>Importe</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>002 IVA</td> <td>\$421,886.00</td> <td>Tasa</td> <td>16.00 %</td> <td>\$67,501.76</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> </table>								Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				002 IVA	\$421,886.00	Tasa	16.00 %	\$67,501.76			
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe																			
002 IVA	\$421,886.00	Tasa	16.00 %	\$67,501.76																			
43211501	H87	PZ	1	Estación de trabajo - puesto de operador. Marca HPE, modelo HP DT PRO 400 G9 Número de serie: MXL3233H77 02 - Sí objeto de impuesto.	\$0.00	\$58,420.00	\$58,420.00																
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.																							
Impuestos Traslados <table border="1"> <tr> <td>Impuesto</td> <td>Base</td> <td>Tipo Factor</td> <td>Tasa o Cuota</td> <td>Importe</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>002 IVA</td> <td>\$58,420.00</td> <td>Tasa</td> <td>16.00 %</td> <td>\$9,347.20</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> </table>								Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				002 IVA	\$58,420.00	Tasa	16.00 %	\$9,347.20			
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe																			
002 IVA	\$58,420.00	Tasa	16.00 %	\$9,347.20																			
43211900	H87	PZ	1	Monitor para estación de trabajo - puesto de operador. Marca HP, modelo P24 G5, Número de serie: CNC2460X8L 02 - Sí objeto de impuesto.	\$0.00	\$7,852.00	\$7,852.00																
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.																							
Impuestos Traslados <table border="1"> <tr> <td>Impuesto</td> <td>Base</td> <td>Tipo Factor</td> <td>Tasa o Cuota</td> <td>Importe</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>002 IVA</td> <td>\$7,852.00</td> <td>Tasa</td> <td>16.00 %</td> <td>\$1,256.32</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> </table>								Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				002 IVA	\$7,852.00	Tasa	16.00 %	\$1,256.32			
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe																			
002 IVA	\$7,852.00	Tasa	16.00 %	\$1,256.32																			
43211501	H87	PZ	1	Estación de trabajo - puesto de operador, terminal de preliquidación. Marca HP, modelo PRO 400 G9, Número de serie: MXL3233JVC 02 - Sí objeto de impuesto.	\$0.00	\$58,420.00	\$58,420.00																
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.																							
Impuestos Traslados <table border="1"> <tr> <td>Impuesto</td> <td>Base</td> <td>Tipo Factor</td> <td>Tasa o Cuota</td> <td>Importe</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>002 IVA</td> <td>\$58,420.00</td> <td>Tasa</td> <td>16.00 %</td> <td>\$9,347.20</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> </table>								Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				002 IVA	\$58,420.00	Tasa	16.00 %	\$9,347.20			
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe																			
002 IVA	\$58,420.00	Tasa	16.00 %	\$9,347.20																			
43211900	H87	PZ	1	Monitor para estación de trabajo - puesto de operador, terminal de preliquidación. Marca HP, modelo P24 G5, Número de serie: CNC2460X79 02 - Sí objeto de impuesto.	\$0.00	\$7,852.00	\$7,852.00																
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.																							
Impuestos Traslados <table border="1"> <tr> <td>Impuesto</td> <td>Base</td> <td>Tipo Factor</td> <td>Tasa o Cuota</td> <td>Importe</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>002 IVA</td> <td>\$7,852.00</td> <td>Tasa</td> <td>16.00 %</td> <td>\$1,256.32</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> </table>								Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				002 IVA	\$7,852.00	Tasa	16.00 %	\$1,256.32			
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe																			
002 IVA	\$7,852.00	Tasa	16.00 %	\$1,256.32																			
43212110	H87	PZ	1	Impresora para red. Marca HP, modelo LASERJET PRO MFP M283FDW, Número de serie: VNBRR82122 02 - Sí objeto de impuesto.	\$0.00	\$16,088.00	\$16,088.00																
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.																							
Impuestos Traslados <table border="1"> <tr> <td>Impuesto</td> <td>Base</td> <td>Tipo Factor</td> <td>Tasa o Cuota</td> <td>Importe</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>002 IVA</td> <td>\$16,088.00</td> <td>Tasa</td> <td>16.00 %</td> <td>\$2,574.08</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> </table>								Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				002 IVA	\$16,088.00	Tasa	16.00 %	\$2,574.08			
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe																			
002 IVA	\$16,088.00	Tasa	16.00 %	\$2,574.08																			



CONTROLES

Tipo de comprobante	FACTURA
Efecto Fiscal	I Ingreso
Folio Fiscal	28214D89-C2AE-4CE2-987D-798A67B6831D
Certificado SAT	00001000000505619865
Certificado del emisor	00001000000516920239
Fecha y hora de certificación	2024-03-27T09:26:39
Lugar de expedición	14090 CDMX
Régimen fiscal	601 General de Ley Personas Morales
Exportación	01 No aplica

Folio/Serie	G9367
Fecha y hora de emisión	2024-03-26T23:59:00
Método de pago	PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago	99 POR DEFINIR
Moneda	MXN
Tipo de cambio	1.00
Condiciones de pago	
Versión de CFDI	4.0
No. de cuenta de pago	
SECCIÓN:	



Emisor
CEL9111089Q6 CONTROLES ELECTROMECHANICOS

VIADUCTO TLALPAN, 1007,
 COL. LA JOYA, TLALPAN, C.P. 14090
 TLALPAN, CIUDAD DE MÉXICO, MEXICO

Expedido en:
 VIADUCTO TLALPAN, 1007,
 COL. LA JOYA, TLALPAN, C.P. 14090
 TLALPAN, CIUDAD DE MÉXICO, MEXICO

Receptor
GEC950401659 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE | Régimen Fiscal Receptor:
 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

8 149 CENTRO,
 SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, C.P. 24000
 CAM, México
 Uso CFDI: G03 Gastos en general
 Régimen Fiscal de Cliente: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
43222609	H87	PZ	1	Switch de comunicación plaza-carreles. Marca PLANET, modelo GS-4210-24T2S, Número de serie: A8F7E0B9A31D 02 - Sí objeto de impuesto.	\$0.00	\$30,572.00	\$30,572.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.							
Impuesto	Trasladados	Tipo	Factor	Tasa o Cuota		Importe	
002 IVA	Base \$30,572.00	Tasa		16.00 %		\$4,891.52	
43191511	H87	PZ	1	Estación central de comunicación IP plaza-carreles. Marca DAHUA, modelo DHI-VT55340B, Número de serie: 1655066895 02 - Sí objeto de impuesto.	\$0.00	\$19,260.00	\$19,260.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.							
Impuesto	Trasladados	Tipo	Factor	Tasa o Cuota		Importe	
002 IVA	Base \$19,260.00	Tasa		16.00 %		\$3,081.60	
39121011	H87	PZ	1	UPS sistema de alimentación ininterrumpida para plaza (3 KVA). Marca: TRIPPLITE, modelo: SU3000XLCD, Número de serie: 3248GLCPS795700054 02 - Sí objeto de impuesto.	\$0.00	\$45,963.00	\$45,963.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.							
Impuesto	Trasladados	Tipo	Factor	Tasa o Cuota		Importe	
002 IVA	Base \$45,963.00	Tasa		16.00 %		\$7,354.08	
56111906	H87	PZ	1	Gabinete Rack. Marca SBE TECH, modelo SBE-GNL42URX, Sin número de serie 02 - Sí objeto de impuesto.	\$0.00	\$30,572.00	\$30,572.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.							
Impuesto	Trasladados	Tipo	Factor	Tasa o Cuota		Importe	
002 IVA	Base \$30,572.00	Tasa		16.00 %		\$4,891.52	
43211501	H87	PZ	1	Hardware con procesador Xeon para servidor de centro de control de operación de peaje y todo lo necesario para su funcionamiento. Marca HPE, modelo PROLIANT DL360 G10 PLUS Número de serie: MXQ2421636 02 - Sí objeto de impuesto.	\$0.00	\$421,886.00	\$421,886.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.							
Impuesto	Trasladados	Tipo	Factor	Tasa o Cuota		Importe	
002 IVA	Base \$421,886.00	Tasa		16.00 %		\$67,501.76	
43211501	H87	PZ	1	Estación de trabajo - puesto de operador. Marca HP, modelo HP, PRO SFF 400 G9 Número de serie: MXL3233JTZ 02 - Sí objeto de impuesto.	\$0.00	\$66,272.00	\$66,272.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.							



CONTROLES

Tipo de comprobante	FACTURA
Efecto Fiscal	I Ingreso
Folio Fiscal	28214D89-C2AE-4CE2-987D-798A67B6831D
Certificado SAT	00001000000505619865
Certificado del emisor	00001000000516920239
Fecha y hora de certificación	2024-03-27T09:26:39
Lugar de expedición	14090 CDMX
Régimen fiscal	601 General de Ley Personas Morales
Exportación	01 No aplica

Folio/Serie	G9367
Fecha y hora de emisión	2024-03-26T23:59:00
Método de pago	PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago	99 POR DEFINIR
Moneda	MXN
Tipo de cambio	1.00
Condiciones de pago	
Versión de CFDI	4.0
No. de cuenta de pago	



Emisor
CEL9111089Q6 CONTROLES ELECTROMECHANICOS
 VIADUCTO TLALPAN, 1007,
 COL. LA JOYA, TLALPAN, C.P. 14090
 TLALPAN, CIUDAD DE MÉXICO, MEXICO
Expedito en:
 VIADUCTO TLALPAN, 1007,
 COL. LA JOYA, TLALPAN, C.P. 14090
 TLALPAN, CIUDAD DE MÉXICO, MEXICO

Receptor
GEC950401659 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE | Régimen Fiscal Receptor:
 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
 8 149 CENTRO,
 SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, C.P. 24000
 CAM, México
 Uso CFDI: G03 Gastos en general
 Régimen Fiscal de Cliente: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe										
Impuestos Traslados <table border="1"> <tr> <th>Impuesto</th> <th>Base</th> <th>Tipo Factor</th> <th>Tasa o Cuota</th> <th>Importe</th> </tr> <tr> <td>002 IVA</td> <td>\$66,272.00</td> <td>Tasa</td> <td>16.00 %</td> <td>\$10,603.52</td> </tr> </table>								Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	002 IVA	\$66,272.00	Tasa	16.00 %	\$10,603.52
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe													
002 IVA	\$66,272.00	Tasa	16.00 %	\$10,603.52													
43211900	H87	PZ	1	Monitor para estación de trabajo - puesto de operador. Marca HP, modelo P24 G5, Número de serie: CNC2460X8K 02 - Sí objeto de impuesto.	\$0.00	\$7,100.00	\$7,100.00										

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuestos Traslados <table border="1"> <tr> <th>Impuesto</th> <th>Base</th> <th>Tipo Factor</th> <th>Tasa o Cuota</th> <th>Importe</th> </tr> <tr> <td>002 IVA</td> <td>\$7,100.00</td> <td>Tasa</td> <td>16.00 %</td> <td>\$1,136.00</td> </tr> </table>								Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	002 IVA	\$7,100.00	Tasa	16.00 %	\$1,136.00
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe													
002 IVA	\$7,100.00	Tasa	16.00 %	\$1,136.00													
43211501	H87	PZ	2	Hardware con Procesador Core i5 para el módulo móvil de cobro manual-anticipado de pagos en efectivo (incluye 1 Gabinete, 1 cajón, 1 CPU, 1 display, 1 impresora, conexiones y todo lo necesario para su funcionalidad en el carril). CPU Marca HP, modelo HP Pro SFF 400 G9 Precio unitario \$66,272.00 + I.V.A. Número de serie: MXL3233JV1, MXL3233JVD Monitor Marca ELO, modelo 2202L Precio unitario \$26,300.00 + I.V.A. Número de serie: I223011805, I223011798 UPS Marca Tripp-Lite, modelo SU1000XLCD Precio unitario \$20,128.00 + I.V.A. Número de serie: 3326FLCPS795400147, 3326FLCPS795400213 Gabinete, cajón, sin marca y modelo, conexiones y todo lo necesario para su funcionalidad en el carril Precio unitario \$77,140.00 + I.V.A. 02 - Sí objeto de impuesto.	\$0.00	\$189,840.00	\$379,680.00										

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuestos Traslados <table border="1"> <tr> <th>Impuesto</th> <th>Base</th> <th>Tipo Factor</th> <th>Tasa o Cuota</th> <th>Importe</th> </tr> <tr> <td>002 IVA</td> <td>\$379,680.00</td> <td>Tasa</td> <td>16.00 %</td> <td>\$60,748.80</td> </tr> </table>								Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	002 IVA	\$379,680.00	Tasa	16.00 %	\$60,748.80
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe													
002 IVA	\$379,680.00	Tasa	16.00 %	\$60,748.80													
46171619	H87	PZ	2	Barrera automática de salida, incluye detector de lazo magnético. Marca Magnetic, modelo Toll Pro Número de serie: U20136592, U20137487 02 - Sí objeto de impuesto.	\$0.00	\$132,233.00	\$264,466.00										

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuestos Traslados <table border="1"> <tr> <th>Impuesto</th> <th>Base</th> <th>Tipo Factor</th> <th>Tasa o Cuota</th> <th>Importe</th> </tr> <tr> <td>002 IVA</td> <td>\$264,466.00</td> <td>Tasa</td> <td>16.00 %</td> <td>\$42,314.56</td> </tr> </table>								Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	002 IVA	\$264,466.00	Tasa	16.00 %	\$42,314.56
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe													
002 IVA	\$264,466.00	Tasa	16.00 %	\$42,314.56													
46171600	H87	PZ	2	Sistema de detección y clasificación vehicular preclasificador. Marca VANJEE, modelo WLR-711 LIDAR Número de serie: 711B233800030047, 711B222700030071 02 - Sí objeto de impuesto.	\$0.00	\$186,028.00	\$372,056.00										

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuestos Traslados <table border="1"> <tr> <th>Impuesto</th> <th>Base</th> <th>Tipo Factor</th> <th>Tasa o Cuota</th> <th>Importe</th> </tr> <tr> <td>002 IVA</td> <td>\$372,056.00</td> <td>Tasa</td> <td>16.00 %</td> <td>\$59,528.96</td> </tr> </table>								Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	002 IVA	\$372,056.00	Tasa	16.00 %	\$59,528.96
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe													
002 IVA	\$372,056.00	Tasa	16.00 %	\$59,528.96													



CONTROLES

Tipo de comprobante	FACTURA
Efecto Fiscal	I Ingreso
Folio Fiscal	28214D89-C2AE-4CE2-987D-798A67B6831D
Certificado SAT	00001000000505619865
Certificado del emisor	00001000000516920239
Fecha y hora de certificación	2024-03-27T09:26:39
Lugar de expedición	14090 CDMX
Régimen fiscal	601 General de Ley Personas Morales
Exportación	01 No aplica

Folio/Serie	G9367
Fecha y hora de emisión	2024-03-26T23:59:00
Método de pago	PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago	99 POR DEFINIR
Moneda	MXN
Tipo de cambio	1.00
Condiciones de pago	
Versión de CFDI	4.0
No. de cuenta de pago	
SECCIÓN:	



Emisor
CEL9111089Q6 CONTROLES ELECTROMECHANICOS

VIADUCTO TLALPAN, 1007,
 COL. LA JOYA, TLALPAN, C.P. 14090
 TLALPAN, CIUDAD DE MÉXICO, MEXICO

Expedido en:
 VIADUCTO TLALPAN, 1007,
 COL. LA JOYA, TLALPAN, C.P. 14090
 TLALPAN, CIUDAD DE MÉXICO, MEXICO

Receptor
GEC950401659 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE | Régimen Fiscal Receptor:
 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

8 149 CENTRO,
 SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, C.P. 24000
 CAM, México

Uso CFDI: G03 Gastos en general
 Régimen Fiscal de Cliente: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
46171600	H87	PZ	2	Sistema de Detección y Clasificación Vehicular Postclasificador. Marca VANJEE, modelo WLR-711 LIDAR Número de serie: 711B223100030342, 711B233600030147 02 - Sí objeto de impuesto.	\$0.00	\$186,028.00	\$372,056.00

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$372,056.00	Tasa	16.00 %	\$59,528.96

32151804	H87	PZ	2	Cortinas fotoeléctricas a la entrada de carril (preclasificación). Marca SICK, modelo MLG-2 PRO, Sin número de serie 02 - Sí objeto de impuesto.	\$0.00	\$105,000.00	\$210,000.00
----------	-----	----	---	---	--------	--------------	--------------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$210,000.00	Tasa	16.00 %	\$33,600.00

32151804	H87	PZ	2	Cortinas fotoeléctricas a la salida de carril (postclasificación). Marca SICK, modelo MLG-2 PRO, Sin número de serie 02 - Sí objeto de impuesto.	\$0.00	\$105,000.00	\$210,000.00
----------	-----	----	---	---	--------	--------------	--------------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$210,000.00	Tasa	16.00 %	\$33,600.00

43222619	H87	PZ	1	Servidor de Video (Servidor grabador de video IP en red de 32 canales de entradas de video IP capacidad de almacenamiento necesario para un mínimo de 60 días de video a la máxima capacidad de grabación, la capacidad del manejo de todas las cámaras; incluye software y licenciamiento necesario para los aplicativos de administración, visualización y descarga de video histórico). Marca MARCH, modelo SERIES 8000, Número de serie: AT2020C294 02 - Sí objeto de impuesto.	\$0.00	\$166,848.00	\$166,848.00
----------	-----	----	---	--	--------	--------------	--------------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$166,848.00	Tasa	16.00 %	\$26,695.68

46161516	H87	PZ	2	Cámara ALPR para lectura de matrículas/Placas. Marca DAHUA, modelo DHI-ITC352-AU3F-LZF1640 Número de serie: 8F00BBEPAJC3E3B, 9F05B05PAJFBDC5 02 - Sí objeto de impuesto.	\$0.00	\$175,000.00	\$350,000.00
----------	-----	----	---	---	--------	--------------	--------------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
----------	------	-------------	--------------	---------



CONTROLES

Tipo de comprobante	FACTURA
Efecto Fiscal	I Ingreso
Folio Fiscal	28214D89-C2AE-4CE2-987D-798A67B6831D
Certificado SAT	00001000000505619865
Certificado del emisor	00001000000516920239
Fecha y hora de certificación	2024-03-27T09:26:39
Lugar de expedición	14090 CDMX
Régimen fiscal	601 General de Ley Personas Morales
Exportación	01 No aplica

Folio/Serie	G9367
Fecha y hora de emisión	2024-03-26T23:59:00
Método de pago	PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago	99 POR DEFINIR
Moneda	MXN
Tipo de cambio	1.00
Condiciones de pago	
Versión de CFDI	4.0
No. de cuenta de pago	
SECCIÓN:	



Emisor
CEL9111089Q6 CONTROLES ELECTROMECHANICOS

VIADUCTO TLALPAN, 1007,
 COL. LA JOYA, TLALPAN, C.P. 14090
 TLALPAN, CIUDAD DE MÉXICO, MEXICO

Expedido en:
 VIADUCTO TLALPAN, 1007,
 COL. LA JOYA, TLALPAN, C.P. 14090
 TLALPAN, CIUDAD DE MÉXICO, MEXICO

Receptor
GEC950401659 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE | Régimen Fiscal Receptor:
 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

8 149 CENTRO,
 SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, C.P. 24000
 CAM, México
 Uso CFDI: G03 Gastos en general
 Régimen Fiscal de Cliente: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
Impuestos Traslados							
Impuesto 002 IVA	Base \$350,000.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 16.00 %	Importe \$56,000.00			
81112501	H87	PZ	2	Software de carril y puesta en marcha del software de carril multimodal (todas las formas de pago). Marca Controles, Sin número de serie 02 - Sí objeto de impuesto.	\$0.00	\$250,000.00	\$500,000.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.							
Impuestos Traslados							
Impuesto 002 IVA	Base \$500,000.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 16.00 %	Importe \$80,000.00			
81112501	H87	PZ	1	Software de plaza (incluido desarrollo de software y licencia). Marca Controles, Sin número de serie 02 - Sí objeto de impuesto.	\$0.00	\$350,000.00	\$350,000.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.							
Impuestos Traslados							
Impuesto 002 IVA	Base \$350,000.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 16.00 %	Importe \$56,000.00			
81112501	H87	PZ	1	Software para centro de control de operaciones de Peaje. (incluido desarrollo de software y licencia). Marca Controles, Sin número de serie 02 - Sí objeto de impuesto.	\$0.00	\$250,000.00	\$250,000.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.							
Impuestos Traslados							
Impuesto 002 IVA	Base \$250,000.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 16.00 %	Importe \$40,000.00			
81112501	H87	PZ	2	Software para el Módulo Móvil de Cobro Manual-Anticipado de Pagos en Efectivo. El software del Módulo Móvil de Cobro Manual-Anticipado de Pagos en Efectivo incluirá la parte proporcional del desarrollo del software. Marca Controles, Sin número de serie 02 - Sí objeto de impuesto.	\$0.00	\$250,000.00	\$500,000.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.							
Impuestos Traslados							
Impuesto 002 IVA	Base \$500,000.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 16.00 %	Importe \$80,000.00			
						Subtotal	\$5,946,865.00
						Descuentos	\$0.00
Desglose de Impuestos Traslados						Impuestos trasladados	951498.40
Impuesto IVA	Base \$5,946.86	Tipo Factor Tasa	Tasa 16.00%	Importe \$951,498.40			
						Impuestos retenidos	0.00

Importe con letra: *** SEIS MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 40/100

MXN ***

FACTURA CORRESPONDIENTE
AL CONTRATO: 161 / 2023

TOTAL

\$6,898,363.40

BBVA BANCOMER, S.A. CLABE INTERBANCARIA: 012180004467847202

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|28214D89-C2AE-4CE2-987D-798A67B6831D|2024-03-

27T09:26:39|5FE0807172W8|Y7Y2oD4rBQ2DFKAveluz++q4ILSKb+Vsy8J5W7ZGzjRhDyAQBXDe8d5CUOU+X0KWv5FupCX7LxjT8lxUgW1udkRfzWg/gp5dy+EXW5sXJ9+a0a4n1wUP6orL5STUwhyIPEQ8TtNzba51mbHDcweQkDkPQ
M9PueapPOaP1pWL45IRLCm/ai7wEOWik0CsHwTpbFKAJNXapA8DY2Aa6zSu8BqbTKRgGjfsuBrkaN/uaCLZsWPp3k06KqQZVWOACyTaqrjDemDZD1mNry8p7IHUctL5g1dGWXaeHM2ASx4tG3mfKW/5x5C87/cVsswQLi0RQculpzZYkCP/
ORuoQ==|00001000000505619865|]

Sello Digital del CFDI

Y7Y2oD4rBQ2DFKAveluz++q4ILSKb+Vsy8J5W7ZGzjRhDyAQBXDe8d5CUOU+X0KWv5FupCX7LxjT8lxUgW1udkRfzWg/gp5dy+EXW5sXJ9+a0a4n1wUP6orL5STUwhyIPEQ8TtNzba51mbHDcweQkDkPQ
M9PueapPOaP1pWL45IRLCm/ai7wEOWik0CsHwTpbFKAJNXapA8DY2Aa6zSu8BqbTKRgGjfsuBrkaN/uaCLZsWPp3k06KqQZVWOACyTaqrjDemDZD1mNry8p7IHUctL5g1dGWXaeHM2ASx4tG3mfKW/5x5C87/cVsswQLi0RQculpzZYkCP/
IORuoQ==

Sello Digital del SAT

C9L1OAK85xO+VixQpisa08g+AU5Z/T9BpRmOSueZdDhcXn7wYvluYiGUDY13SgK0fj/O7JCSVUPqx+C3EojQoKN1ru+C84aqouoeABiEMGChV4mPJ7U3bj3cF8RBIKY5EGVQC6jv80snimKhFUXzborfz3TEYtEnSry8tomhCEF/fnCVLxrmj
KJuelbdqOwEVs3jvQiQGNnrq|Y1hESkxSGDsnuiOfRaFzRL+w2QKJhdSvPgnBNbxEuRbDkuNMLQNKUtdsW+XZj+4Z577WddT844yQuaOVCSol8C1n5ixs0LY89cGUJ4MxNxA8PRDCgIvw6/r0Mz3RYxIINw==

Notas

Exportación: 01 - No aplica



CONTROLES

Tipo de comprobante	FACTURA
Efecto Fiscal	I Ingreso
Folio Fiscal	2FFDC79E-46F0-411E-86EA-3D222046FAED
Certificado SAT	00001000000505619865
Certificado del emisor	00001000000516920239
Fecha y hora de certificación	2024-03-26T13:16:14
Lugar de expedición	14090 CDMX
Régimen fiscal	601 General de Ley Personas Morales
Exportación	01 No aplica

Folio/Serie	G9366
Fecha y hora de emisión	2024-03-26T13:15:56
Método de pago	PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago	99 POR DEFINIR
Moneda	MXN
Tipo de cambio	1.00
Condiciones de pago	
Versión de CFDI	4.0
No. de cuenta de pago	
SECCIÓN:	



Emisor
CEL9111089Q6 CONTROLES ELECTROMECHANICOS

VIADUCTO TLALPAN, 1007,
 COL. LA JOYA, TLALPAN, C.P. 14090
 TLALPAN, CIUDAD DE MÉXICO, MEXICO

Expedido en:
 VIADUCTO TLALPAN, 1007,
 COL. LA JOYA, TLALPAN, C.P. 14090
 TLALPAN, CIUDAD DE MÉXICO, MEXICO

Receptor
GEC950401659 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE | Régimen Fiscal Receptor:
 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

8 149 CENTRO,
 SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, C.P. 24000
 CAM, México
 Uso CFDI: G03 Gastos en general
 Régimen Fiscal de Cliente: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
72151701	E48	SER	2	Servicio de instalación y puesta a punto del equipamiento a nivel carril y lo necesario para su correcta instalación y operación. 02 - Sí objeto de impuesto.	\$0.00	\$357,143.00	\$714,286.00

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Trasladados Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$714,286.00	Tasa	16.00 %	\$114,285.76

72151506	E48	SER	1	Puesta en marcha, pruebas del sistema de cobro a nivel de plaza, capacitación a nivel plaza y servicio de alimentación, señal para las cámaras. 02 - Sí objeto de impuesto.	\$0.00	\$250,000.00	\$250,000.00
----------	-----	-----	---	--	--------	--------------	--------------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Trasladados Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$250,000.00	Tasa	16.00 %	\$40,000.00

72151506	E48	SER	1	Puesta en marcha y pruebas del sistema de cobro a nivel de centro de control de operaciones de peaje y capacitación a nivel de centro de control de operaciones de peaje. 02 - Sí objeto de impuesto.	\$0.00	\$250,000.00	\$250,000.00
----------	-----	-----	---	--	--------	--------------	--------------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Trasladados Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$250,000.00	Tasa	16.00 %	\$40,000.00

72151506	E48	SER	2	Puesta en marcha, pruebas del sistema del Módulo Móvil de Cobro Manual-Anticipado de Pagos en Efectivo, capacitación a este nivel y lo necesario para su correcta instalación y operación. 02 - Sí objeto de impuesto.	\$0.00	\$142,858.00	\$285,716.00
----------	-----	-----	---	---	--------	--------------	--------------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Trasladados Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$285,716.00	Tasa	16.00 %	\$45,714.56

Subtotal \$1,500,002.00

Descuentos \$0.00

Impuestos trasladados 240000.32

Impuestos retenidos 0.00

Desglose de Impuestos Trasladados					Desglose de Impuestos Retenidos				
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa	Importe	Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa	Importe
IVA	\$1,500.00	Tasa	16.00%	\$240,000.32					
	2.00								

Importe con letra: *** UN MILLÓN SETECIENTOS CUARENTA MIL DOS PESOS 32/100 MXN ***

TOTAL \$1,740,002.32

BBVA BANCOMER, S.A. CLABE INTERBANCARIA: 012180004467847202

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|2FFDC79E-46F0-411E-86EA-3D222046FAED|2024-03-26T13:16:14|SFE0807172W8|Dv7BHmXsXEbf+74Uun+sOiTdm2HNMcDID5I5pAUqTBSToKq7620iYrI4SgvotSGaZ+gpL9Hsy7Ba747UZ7ioP+vZ6miX3pR6MDIwryCsGhPRb68X/G/ZK1RuclqP2WIWBSnHBjqo/1nyuxtL1op8lxO5v4FmOB0sDlxXJKJ2jrhWJGk6AHxkGIaV1Kga6T9XMM7Qb4yekjXE7CVkwqLSD6FX+MSyJ7pmWyTgblpyo+a5s1iGcCZkejDY7DVTgXtjcdMqaBYebJl8xpugypbQXch2pIP3bL7sbp54zx8K3Y5jUD094R8PXWmyc49nNXt0YhPWUKIHjC1Sngm+IXmow==|00001000000505619865||

Sello Digital del CFDI

Dv7BHmXsXEbf+74Uun+sOiTdm2HNMcDID5I5pAUqTBSToKq7620iYrI4SgvotSGaZ+gpL9Hsy7Ba747UZ7ioP+vZ6miX3pR6MDIwryCsGhPRb68X/G/ZK1RuclqP2WIWBSnHBjqo/1nyuxtL1op8lxO5v4FmOB0sDlxXJKJ2jrhWJGk6AHxkGIaV1Kga6T9XMM7Qb4yekjXE7CVkwqLSD6FX+MSyJ7pmWyTgblpyo+a5s1iGcCZkejDY7DVTgXtjcdMqaBYebJl8xpugypbQXch2pIP3bL7sbp54zx8K3Y5jUD094R8PXWmyc49nNXt0YhPWUKIHjC1Sngm+IXmow==

Sello Digital del SAT

VI0ZsD303rgwjeSqnwAydGMBVpBM7YDNltdmEts4CNWUNEeGo0en1XL37UrEN8uG8q9u6zKvqTL7xBhTeuWsP5h6AIFP6nXc86WJTe2TUX243qaqb+qC3oxfqyf4vp5zrzrPRJbHEQwkn8YV4+WD1RhDUpXDcFIR6POHKU1nr+0iyfcsC+CgdHjessRdOKOfBX0EoibsCsiS4yK7lhPifjQc3HB2XEtqUSWZ+iwLfv2dA4dSyh1lbn+oAIO/QGLDQeyTQk8EBDESfkMYzbc+49DjF8FjjOSNefBeZl8AGVlroYjZR5md38S0jNwXvu9moFQsOglM7q3/y2bg2Gw==

Notas

Exportación: 01 - No aplica